
GOPS.0112.3.2024 

ZARZĄDZENIE NR 3/24 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BRODACH 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zamknięcia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach w dniu 

02 maja 2024 r. 

 

Na podstawie art. 7 pkt. 4 oraz art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. W dniu 02 maja 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodach będzie zamknięty 

dla interesantów i będzie dniem wolnym od pracy dla pracowników Ośrodka. 

2. Rozliczenie dnia wolnego dla pracowników o którym mowa w ust. 1 nastąpi zgodnie z 

zasadami określonymi w Kodeksie Pracy. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                Katarzyna Niekraszewicz  


